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Kungsbacka
En Frisk Generation har funnits i Kungsbacka kommun sedan 2014. Verksamheten har aktivi-
teter i två områden och beslutade under 2017 att förlänga avtalet med En Frisk Generation. 
De 46 familjer som deltagit i aktiviteterna 2017 fick under våren besök av En Frisk Genera-
tions beskyddare H.K.H Prins Daniel.

2017 i siffror
Antal deltagare: 160
Antal familjer: 46
Antal lopp: 1 med totalt 326 deltagare
Skidresor: 1 skidresa med 70 personer
Antal aktivitetstillfällen: 97
Antal aktivitetstimmar: 2669 
Samarbeten med föreningar: 34
Antal middagstillfällen: 63
Antal serverade portioner: 1701 
Antal fruktstunder: 36
Antal frukter: 900 

Rapport från Kungsbackas
hälsokoordinator
Utökning till ytterligare en skola i Kungsbacka
Under våren 2017 blev det klart att En Frisk Generation utökar verksamheten till ytterligare 
en skola i Kungsbacka. Tingbergsskolan med drygt 400 elever är nu en del av En Frisk  
Generation tillsammans med Gullregnsskolan. 

Nya elever på Tingbergsskolan bjöds in till en informations- och aktivitetsträff. Nio familjer 
träffades på skolans fotbollsplan en eftermiddag i maj och spelade brännboll, bjöds på frukt 
och fick information om En Frisk Generation. På Gullregnsskolan bjöds också nya barn och 
föräldrar in till en av våra aktiviteter. Det blev ett pass med mycket skratt och svett, efteråt 
samlades alla för middag och familjerna fick information om verksamheten. 

Innan sommarlovets start kontaktades alla familjer. Strax innan terminsstart följdes kontakten 
upp med mejl och telefon, ett upplägg som visade sig vara framgångsrikt. Uppstarten på 
båda skolorna var spännande och det blev en bra start där deltagarna fick lära känna varandra 
genom bl.a. samarbetsövningar.



Tack vare att alla fantastiska lärare, pedagoger, idrottslärare, hemspråkslärare och rektorer, 
på både Tingbergsskolan och Gullregnsskolan, som engagerat sig och hjälpt till, lyckades En 
Frisk Generation nå ut till alla. På så sätt har det gått att få kontakt med de barn och familjer 
som har extra stort behov av En Frisk Generation. 

Medarbetare
Kungsbacka-teamet utökades under året med en ny medarbetare, Emma Snelder. Emma 
har bidragit med energi, kompetens och glädje. En riktig bra rekrytering som hjälpt till att 
effektivisera arbetet och skapat ett riktigt bra team. Stor tumme upp för det!

En Frisk Generation har en fantastisk ungdomsledare, Shirin, som stöttar upp verksamheten 
när det behövs. Hon är en stor tillgång vid besök på simhallen och vid det årliga Familjeloppet. 
Målet är att under 2018 utöka verksamheten ytterligare och rekrytera två ideella ledare 
till varje skola. En Frisk Generation hade tre personer i praktik under våren. De bidrog med 
kunskap och engagemang och tillförde mycket till verksamheten. De i sin tur fick med sig 
erfarenheten till kommande yrkesliv. 

Idrott hela livet
En Frisk Generation har tillsammans med SISU, Hallands Idrottsförbund och Kungsbacka 
kommun arrangerar Idrott hela livet. Föreningar i kommunen har bjudits in till att hålla en 
fredagsaktivitet på 1,5 timma i kommunens största idrottshall. Där har de fått visa upp sin 
idrott eller verksamhet och erbjuda ett ”prova på tillfälle” för alla som vill. För att familjerna 
ska hinna med både fredagsfys och fredagsmys har aktiviteten lagts tidig på fredagsefter-
middagen. Satsningen har gett bra resultat och många barn och deras familjer har deltagit. 
En Frisk Generations familjer har dessutom tagit med sig vänner och bekanta, så fredagarna 
blivit en succé. 

Aktiviteter
Samarbetet med föreningar har under året varit lyckat. Det goda samarbetet har gjort det 
möjligt för En Frisk Generation att få tider i sim- och ishallen. En Frisk Generation har utöver 
ordinarie aktiviteter kunnat lägga tid på att inspirera och stötta familjerna med mer långsiktiga 
mål.  Ge dem inspiration, verktyg och idéer till vad de själva kan göra på fritiden, både inom- 
och utomhus. De har fått tips om egna utmaningar, på egna villkor och att det går att vara 
fysiskt aktiv utan att tillhöra förening eller tävla. 



Maten
I samband med att En Frisk Generation utökade sin verksamhet till ytterligare en skola 
kunde serviceförvaltningen stötta upp med extra personal som hjälper oss med måltiderna. 
Tingbergsskolan och Gullregnsskolan ligger i olika områden men Måltider har tillsatt en person 
som tillsammans med arbetsledarna från de olika köken ansvarar för En Frisk Generations 
måltider. En riktigt bra lösning som inneburit ett lyft för måltiderna både kvalitetsmässigt och 
socialt. Agneta har blivit en i En Frisk Generations-teamet och ser till att alla får god och  
hälsosam mat och en trevlig stund tillsammans. En Frisk Generation har genom denna  
lösning en större möjlighet att påverka vilken mat som serveras.

Höjdpunkterna under året
Prins Daniel på besök 
Förutom En Frisk Generations deltagare så var höjdpunkten förstås när stiftelsens beskyddare 
H.K.H Prins Daniel kom och besökte Gullregnsskolan. Ett minne för livet!

Skidresa till Ulricehamn 
I början av året arrangerades en skidresa till Ulricehamn som var väldigt uppskattad av 
familjerna. Att få erbjuda de som aldrig haft resurser eller möjlighet att få åka på ett sånt 
äventyr gav 100 % äkta glädje. Tack En Frisk Generation!

Familjeloppet 
I slutet av vårterminen genomfördes ett riktigt lyckat familjelopp. Trots det dåliga vädret så 
kom det 326 taggade och glada löpare. 

Responsen, glädjen och energin från deltagande barn och föräldrar, är ett kvitto på att det 
som En Frisk Generation gör är bra och viktigt! 


